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RUE GUAY
VILLE DE ROBERVAL

18 MARS 2024

# CIVIQUE
LÉGENDE

TERRAIN CONSTRUITTERRAIN DISPONIBLE
TERRAIN FUTURTERRAIN VENDU

RUE GUAY

RUE GUAY

# 118

# 142

# 150

# 144

# 141

# 137

# 133

# 129

# 121

# 117

# 113

# 109

# 105

# 101

# 114

# 106

# 100

PROPRIÉTAIRES TÉLÉPHONE COÛT DU TERRAIN INFRASTRUCTURES
M. Jacques Gagnon

M. Jean-Philippe Gagnon
418 275-2594
418 879-6637

1,60 $ / pieds carrés 16 000,00 $


